
   
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
  

-----  Μυτιλήνη 18-09-2018 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Αριθμ. Πρωτ.: 7086 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ  
 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
811 31 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 

Τηλέφωνο : 22510- 48173  
Fax : 22510-48272  
e-mail 
Πληροφορίες 

: 
: 

mail@dide.les.sch.gr 
Τριανταφυλλίδου Φωτεινή 
 

 
 

ΘΕΜΑ: Διαθέσεις εκπαιδευτικών (α΄φάση) 
 

Ο  Δ/ντής  Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

     Έχοντας υπόψη:  

1.-Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ.14 του Ν.1566/85 

2.-Τις ανάγκες των Σχολείων της Περιφέρειας. 

3.-Την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340 Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

4.- Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην πράξη του αριθ. 29/18-
09-2018. 

 

                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

        Δ ι α θ έ τ ο υ μ ε  τoυς  εκπ/κούς  του συνημμένου πίνακα, από την ημερομηνία 
ανάληψής τους, για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου, για το διδακτικό 
έτος 2018-19, ως εξής: 

 

 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΩΩΟ4653ΠΣ-ΓΡΨ



Α΄ΛΕΣΒΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΩΡΕ
Σ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΕ01 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Γ/ΦΙΛΙΑΣ  6 
Γ/ΚΑΛΛΟΝ
ΗΣ 2     

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΠΕ01 
ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Γ/ΘΕΡΜΗΣ 8 Γ/ΜΟΡΙΑΣ 3     

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ01 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 9 Γ/ΜΟΡΙΑΣ 6     

ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΠΕ01 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 2 
ΓΕΛ 
ΙΠΠΕΙΟΥ 5     

2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ01 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 7         

4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ01 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 3ο Γ/ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4         

Γ/ΙΠΠΕΙΟΥ ΠΕ01 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΚΑΙΤΟΥΛΑ 5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΕ01 ΨΟΥΧΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ/ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 8         

ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΠΕ01 ΡΑΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ/ΑΝΤΙΣΣΑΣ 6         

ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΠΕ01 ΜΥΤΑΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 6         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΠΕ01 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 5         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΠΕ01 ΣΠΑΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 3         

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ01 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΠΕ02 ΤΡΥΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 4 

2ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ
Σ 4     

ΑΔΑ: ΨΩΩΟ4653ΠΣ-ΓΡΨ



ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΕ02 ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ ΘΕΟΝΙΚΗ Γ/ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 12         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΠΕ02 ΜΠΟΝΤΗ ΒΑΪΑ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 4         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΠΕ02 ΣΑΒΒΕΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 4         

Γ/ΜΟΡΙΑΣ ΠΕ02 ΚΟΥΚΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 
(ΚΑΤ΄ΟΙΚΟΝ) 7         

ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ ΠΕ03 ΚΟΥΜΠΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
4ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ; 9         

ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΠΕ03 ΑΛΧΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Γ/ΦΙΛΙΑΣ 10         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΠΕ03 ΑΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 4         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΠΕ03 ΓΙΑΜΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΪΟΣ ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 5         

ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΠΕ03 ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 4         

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ04.01 ΡΙΖΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 

2ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ
Σ 8     

5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ04.01 
ΤΣΟΜΠΑΝΕΛΛΗΣ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3 

3ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ
Σ 2     

ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΠΕ04.01 ΔΟΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 9 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙ
ΟΥ 2     

4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ04.01 ΔΙΟΛΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3         

ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ ΠΕ04.01 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ/ΑΓΙΑΣΟΥ 5         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΠΕ04.01 ΚΑΡΑΜΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ/ΑΓΡΑΣ 5         

ΑΔΑ: ΨΩΩΟ4653ΠΣ-ΓΡΨ



ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΠΕ04.01 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 2         

1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ04.02 ΣΠΑΝΕΛΛΗ ΡΑΛΛΟΥ 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3         

ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΕ04.02 ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Γ/ΚΑΛΛΟΝΗΣ 1         

2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ04.02 ΣΑΛΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 3         

1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ04.02 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 11         

ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΠΕ04.02 ΓΑΛΕΤΣΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 11         

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ04.04 ΒΕΛΛΕ ΜΑΝΤΩ 2ο Γ/ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

4 
ΚΑΤ΄
ΟΙΚΟ

Ν         

ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΠΕ04.04 ΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 6ο Γ/ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 10         

ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΠΕ04.04 ΘΕΡΑΠΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Γ/ΦΙΛΙΑΣ 11         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΠΕ04.04 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 4         

4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ04.04 ΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 6         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΠΕ04.04 ΣΕΡΡΑ ΟΛΓΑ ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 2         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΠΕ04.05 ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΕΥΡΥΔΙΚΗ Γ/ΚΑΛΛΟΝΗΣ 2         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΠΕ05 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 2 Γ/ΙΠΠΕΙΟΥ 6 
ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 

4   

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΕ05 ΠΑΝΤΣΑΡΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ Γ/ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 8 Γ/ΦΙΛΙΑΣ 8     

ΑΔΑ: ΨΩΩΟ4653ΠΣ-ΓΡΨ



ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΠΕ05 ΓΚΙΚΑ ΕΥΦΗΜΙΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 8 

ΓΕΛ 
ΜΑΝΤΑΜΑ
ΔΟΥ 2     

1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ05 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2         

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ05 ΠΑΝΤΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2         

Γ/ΜΟΡΙΑΣ ΠΕ05 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Γ/ΠΑΜΦΙΛΩΝ 6         

ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΠΕ05 ΚΑΛΥΒΑ ΑΝΝΑ Γ/ΦΙΛΙΑΣ 6         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΠΕ05 ΣΥΓΙΩΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 8         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΠΕ05 ΚΑΛΑΚΩΝΗ ΖΑΧΑΡΩ ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 4         

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ05 ΚΟΡΟΛΟΓΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 2         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΠΕ06 ΑΛΤΙΝΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 4         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΠΕ06 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 8         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΠΕ06 
ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 8 Γ/ΕΡΕΣΟΥ 6     

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΠΕ06 ΚΑΡΑΧΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 
2ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4         

ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ ΠΕ06 ΧΙΩΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 
2ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 7         

4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ06 ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4         

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ06 ΒΑΣΙΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2         

ΑΔΑ: ΨΩΩΟ4653ΠΣ-ΓΡΨ



ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΕ06 ΖΗΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ/ΦΙΛΙΑΣ 6         

ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΠΕ06 ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 12         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ ΠΕ07 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Γ/ΑΝΤΙΣΣΑΣ 6 
ΓΕΛ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 6     

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ07 ΚΑΒΑΛΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΕ07 ΤΑΛΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ Γ/ΑΓΡΑΣ 6         

Γ/ΓΕΡΑΣ (ΑΠΌ ΔΙΑΘΕΣΗ ) ΠΕ07 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ/ΓΕΡΑΣ 8         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΠΕ07 ΤΟΣΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 2         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΠΕ07 
ΓΑΡΙΤΑΤΖΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 4         

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ07 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ  2         

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ07 ΤΣΙΜΕΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6         

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ08 ΑΓΑΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 

4ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ
Σ 2 

5ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΠΕ08 ΠΡΩΙΟΣ ΖΗΣΟΣ ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙ
ΟΥ 6 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ  2 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ08 ΚΑΡΑΓΚΙΚΑ ΑΡΓΥΡΩ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 8 

2o ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ
Σ 2     

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΓΕΡΑΣ ΠΕ08 ΜΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 2         

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ08 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1ο Γ/ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 9 

ΠΕΙΡΑΜAT
IKO ΓΕΛ 
MYTIΛHNH 2 

 
  

ΑΔΑ: ΨΩΩΟ4653ΠΣ-ΓΡΨ



Σ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ08 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 9         

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ11 ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2         

ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ ΠΕ11 ΚΑΝΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ/ΙΠΠΕΙΟΥ 8         

ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΕ11 
ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ Γ/ΚΑΛΛΟΝΗΣ 6         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΠΕ11 ΤΖΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 5         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΠΕ11 
ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 10         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΠΕ11 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 6         

ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΠΕ11 ΖΟΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 6         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΠΕ11 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 9         

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ11 ΠΙΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΠΕ20 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 5 
Τ.Ε.ΙΠΠΕΙΟ
Υ 4     

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ78 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΧΡΥΣΣΩ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΠΕ79 ΚΑΡΔΑΚΑΡΗ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ Γ/ΘΕΡΜΗΣ 4 Γ/ΜΟΡΙΑΣ 3 

4ο 
Γ/ΜΥΤΙΛΗΝ

ΗΣ 8 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ79.01 ΓΑΛΕΤΣΕΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6         

ΑΔΑ: ΨΩΩΟ4653ΠΣ-ΓΡΨ



1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ79.01 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΘΑ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 9         

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ80 ΣΑΛΤΑΜΑΡΑ ΟΛΓΑ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 5 

1ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ
Σ 5 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΕΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 5 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΕ80 ΒΑΡΕΛΤΖΗ ΑΝΝΑ Γ/ΦΙΛΙΑΣ 4 
Γ/ΚΑΛΛΟΝ
ΗΣ 8     

2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ80 ΦΙΛΕΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΕΞ 
ΟΛΟΚ
ΛΗΡΟ

Υ 
(ΠΕΡΙ

Σ.3 
ΩΡΕΣ)         

ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΠΕ80 ΔΡΟΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 4         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΠΕ80 ΤΑΜΚΑΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 4         

ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΠΕ80 
ΓΙΑΜΟΥΓΙΑΝΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 4         

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ80 ΤΖΑΒΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6         

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ81 ΓΙΑΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΕΞ 
ΟΛΟΚ
ΛΗΡΟ

Υ            

1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ81 ΠΑΤΡΕΛΛΗΣ ΔΟΥΚΑΣ ΕΣΠΕΡ.ΕΠΑΛ 10         

5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ81 ΓΙΑΒΡΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕΙΡAMATIKO ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4         

Γ/ΑΓΙΑΣΟΥ ΠΕ82 ΚΟΥΤΑΛΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

Γ/ΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤ
ΟΥ 6     

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ82 ΣΠΥΡΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1ο Γ/ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6         

ΑΔΑ: ΨΩΩΟ4653ΠΣ-ΓΡΨ



Γ/ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΠΕ82 
ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ/ΜΟΡΙΑΣ 3         

ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΕ82 ΓΕΩΡΓΕΛΛΗ ΕΥΑ-ΕΛΕΝΗ Γ/ΠΕΤΡΑΣ 8         

ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ ΠΕ84 ΔΕΛΟΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΕΣΠΕΡ.ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΕΞ 
ΟΛΟΚ
ΛΗΡΟ

Υ         

Γ/ΑΓΡΑΣ ΠΕ86 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ/ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 5 

ΓΕΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗ
Σ 4 

ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 2 

ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΠΕ86 ΤΣΙΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 5         

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ86 ΚΟΥΚΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 ΕΝΕΓΥΛ 8     

2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ86 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1ο Γ/ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3         

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ86 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ 1ο Γ/ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 8         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΠΕ86 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Γ/ΘΕΡΜΗΣ 10         

ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΠΕ86 ΜΠΡΟΥΖΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 12         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΠΕ86 
ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΟΣ ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 8         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΕ88.02 ΜΑΝΤΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Γ/ΙΠΠΕΙΟΥ 6         

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΠΕ88.02 ΚΑΤΖΟΥΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 6         

ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΕ88.03 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ Γ/ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 5         

 

 

ΑΔΑ: ΨΩΩΟ4653ΠΣ-ΓΡΨ



Β΄ΛΕΣΒΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

Γ/ΜΥΡΙΝΑΣ ΠΕ08 ΝΤΕ ΠΑΝΤΟΥΑΝΙΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ/ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 6 Γ/ΜΟΥΔΡΟΥ 4 

Γ/ΜΥΡΙΝΑΣ ΠΕ78 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 12     

Γ/ΜΥΡΙΝΑΣ ΠΕ07 ΠΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γ/ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 6 Γ/ΜΟΥΔΡΟΥ 8 

Γ/ΜΥΡΙΝΑΣ ΠΕ11 ΒΑΚΟΥΦΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΣΠΕΡ.ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 1     

ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΠΕ02 ΛΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 4     

ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΠΕ11 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 5     

Γ/ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΠΕ01 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 3     

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΠΕ01 ΒΡΑΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 10     

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΠΕ05 ΑΓΑΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 2 Γ/ΜΟΥΔΡΟΥ 6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΠΕ06 ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 6 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΠΕ11 ΛΑΣΚΑΡΕΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 5 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 5 

ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΠΕ04.01 ΑΡΑΠΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 4     

ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΠΕ04.04 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 12     

ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΠΕ80 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 8     

ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΠΕ86 ΑΡΙΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 9     

ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΠΕ03 ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 6     

ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΠΕ04.01 ΒΑΡΕΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ Γ/ΜΟΥΔΡΟΥ 2     

ΕΣΠΕΡ.ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΠΕ78 ΣΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 2 Γ/ΜΟΥΔΡΟΥ 4 

                      Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

    

                              ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΠΙΩΤΑΣ 

 

Προς: Σχολικές μονάδες         

          Ενδιαφερόμενους 

ΑΔΑ: ΨΩΩΟ4653ΠΣ-ΓΡΨ


		2018-09-20T11:02:25+0300
	Athens




